
 1

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
COMUNI DI CASALE DI SCODOSIA MERLARA E URBANA 

 

 

 
 

COMUNE DI CASALE DI SCODOSIA 
 
GESTIONE DEL SERVIZIO DI PRE E DOPO SCUOLA PRESSO LE 
SCUOLE PRIMARIE DEL COMUNE DI CASALE DI SCODOSIA - 

ANNO SCOLASTICO 2015/2016 E ATTIVITA’ GIORNALIERE  
CIG: ZD515A05F9 

             
AVVISO ESITO DI GARA 

 
SERVIZI: GESTIONE DEL SERVIZIO DI PRE E DOPO SCUOLA PRESSO LE 
SCUOLE PRIMARIE DEL COMUNE DI CASALE DI SCODOSIA - ANNO 
SCOLASTICO 2015/2016 E ATTIVITA’ GIORNALIERE 

STAZIONE APPALTANTE: Comune di Casale di Scodosia (PD)  – Piazza G. 
Matteotti n. 1 – Casale di Scodosia (PD) – Tel. 0429/879044 – Fax 0429/847048 per il 
tramite della Centrale Unica di Committenza tra i Comuni di Casale di Scodosia – 
Merlara – Urbana, con sede a Casale di Scodosia Piazza G. Matteotti n. 1. 

PROCEDURA E CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 125, comma 9, del D.Lgs. n° 163/2006 con criterio di aggiudicazione 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa (art. 81 e 83 del citato D.Lgs. n° 163/2006 
ss.mm.ii.);.  

DESCRIZIONE DEL SERVIZIO: -  
- gestione del servizio di pre e dopo scuola presso le scuole primarie del comune 

di Casale di Scodosia - anno scolastico 2015/2016 e attivita’ giornaliere. 
- CIG . : ZD515A05F9  
- quantitativo od entità dell’appalto: Importo del Servizio soggetto a ribasso di  

gara Euro 10.800,00 + €. 200,00 per oneri sicurezza ( c.p. e Iva  escluse)  

DATA DI ESPERIMENTO GARA: 18/08/2015 

DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: aggiudicazione definitiva della 
gara in data 03 - 09- 2015 con determinazione della Centrale Unica di Committenza tra i 
Comuni di Casale di Scodosia, Merlara e Urbana, n. 294. 

NUMERO DELLE OFFERTE RICEVUTE PERVENUTE NEI TERMINI 
PREVISTI: 

N° Nominativo Ditta Indirizzo Città 
1) Associazione “Il Baule 

Magico” 
Via Ca’ Megliadino

n° 28
35044 Montagnana (PD) 

di cui 1 ammesse alla procedura di gara 

DITTA AGGIUDICATARIA 

 



 2

N°
Ditta Punti Importo 

offerto per 
Servizio  €.

Ribasso 
% 

Oneri di 
sicurezza 
€. 

1) 
Associazione “Il Baule Magico 

Via Ca’ Megliadino n. 28 
35044 Montagnana (PD)

95,83/100 9.936,00  8,00 
 

200,00 

DITTA CHE SEGUE IN GRADUATORIA 

------------------------------------------------------------------------- 

CONTROVERSIE E RICORSI: trova applicazione il termine dilatorio di cui all’art. 11 
per cui contratto non può comunque essere stipulato prima di trentacinque giorni dall'invio  
della comunicazione del provvedimento di aggiudicazione definitiva. Procedura di ricorso: 
TAR entro 30 giorni dalla comunicazione 

ALTRE INFORMAZIONI: presso l’Ufficio della Centrale Unica di Committenza  – Tel. 
0429 – 1704756 

Casale di Scodosia, 03/09/2015 

       Il Responsabile della   
                              “Centrale Unica di Committenza” 
       f.to Tasso geom. Antonio 
 
 


